
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町花滝　地内

3．路河川名 30年災　第1562号　市道　鳴谷八日市線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,900,000

株式会社　佐能松山園 4,870,000

谷本建設　株式会社 4,970,000

名合建設　株式会社 4,800,000

株式会社　快適 4,840,000

株式会社　石丸工務店 4,820,000

有限会社　木尾工業 4,830,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 5,280,000

契　約　日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年1月9日

予定価格（税抜） 5,070,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1160

着　手　日 令和1年8月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町西三原　地内

3．路河川名 30年災　第2321号　市道　門原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 5,100,000

株式会社　佐能松山園 5,060,000

谷本建設　株式会社 5,150,000

名合建設　株式会社 4,980,000

株式会社　快適 5,090,000

株式会社　石丸工務店 5,000,000

有限会社　木尾工業 5,010,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 5,478,000

契　約　日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年1月9日

予定価格（税抜） 5,260,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1161

着　手　日 令和1年8月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 30年災　第2578号　市道　日南線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,750,000

株式会社　佐能松山園 1,790,000

谷本建設　株式会社 1,830,000

名合建設　株式会社 1,800,000

有限会社　藤充建設工業 1,760,000

株式会社　石丸工務店 1,770,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 1,925,000

契　約　日 令和1年8月29日

竣功予定年月日 令和1年11月26日

予定価格（税抜） 1,860,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1168

着　手　日 令和1年8月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 36-25　上雨宮（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,100,000

株式会社　佐能松山園 1,138,000

谷本建設　株式会社 1,150,000

名合建設　株式会社 1,150,000

有限会社　藤充建設工業 1,130,000

株式会社　石丸工務店 1,120,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 1,210,000

契　約　日 令和1年8月29日

竣功予定年月日 令和1年11月11日

予定価格（税抜） 1,170,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1169

着　手　日 令和1年8月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 30年災　第2032号　普通河川　刈屋川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 3,230,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,260,000

美星開発興業　株式会社 3,240,000

有限会社　片岡工業

トーダ工業　有限会社 3,270,000

株式会社　木尾建設 3,190,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 3,509,000

契　約　日 令和1年8月29日

竣功予定年月日 令和1年12月16日

予定価格（税抜） 3,380,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－「有限会社　片岡工業」

円

円

1173

着　手　日 令和1年8月29日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 中山間地域総合整備事業　資料等作成業務委託

2．場      所 井原市内全域

3．路河川名 井原市農村振興地域

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 4,000,000

株式会社　シーエートラスト 4,320,000

有限会社　亀山測建

有限会社　共立測量設計 3,900,000

株式会社　秋山測量設計 3,980,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 4,000,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 4,290,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年1月17日

指名理由: 市内・準市内業者優先
入札辞退－「有限会社　亀山測建」

円

1175



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町下鴫　地内

3．路河川名 市道　花田支線（聖橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,620,000

株式会社　エイト日本技術開発 4,650,000

株式会社　ウエスコ 4,600,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 4,540,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,710,000

内海建設コンサルタント　株式会社 4,500,000

株式会社　なんば技研 4,450,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 4,895,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年2月28日

指名理由: 実績等

円

1177



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町東三原　地内

3．路河川名 市道　柿谷線（柿谷橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,610,000

株式会社　エイト日本技術開発 4,600,000

株式会社　ウエスコ 4,530,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 4,520,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,710,000

内海建設コンサルタント　株式会社 4,450,000

株式会社　なんば技研 4,530,000

請    負    人 内海建設コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 4,895,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年2月14日

指名理由: 実績等

円

1178



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市井原町清迫　地内

3．路河川名 市道　昭和橋吉谷線（清迫橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,530,000

株式会社　エイト日本技術開発 4,550,000

株式会社　ウエスコ 4,670,000

日本インフラマネジメント　株式会社 4,450,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,630,000

株式会社　なんば技研 4,500,000

西部技術コンサルタント　株式会社 4,300,000

請    負    人 西部技術コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 4,730,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年2月14日

指名理由: 実績等

円

1179



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 市道　ヒダイ石草線（ヒダイ橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,470,000

株式会社　エイト日本技術開発 4,600,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 4,400,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,240,000

内海建設コンサルタント　株式会社 4,390,000

株式会社　なんば技研 4,500,000

株式会社　ウエスコ 4,420,000

請    負    人 ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

契 約 金 額 4,664,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年2月28日

指名理由: 実績等

円

1180



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町種　地内

3．路河川名 市道　阜里種線（阜里橋１）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月29日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 3,330,000

株式会社　エイト日本技術開発 3,150,000

株式会社　ウエスコ 3,240,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 3,400,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 3,370,000

内海建設コンサルタント　株式会社 3,300,000

株式会社　なんば技研 3,300,000

請    負    人 株式会社　エイト日本技術開発　中国支社

契 約 金 額 3,465,000

契約（着手）日 令和1年8月30日

竣功予定年月日 令和2年2月14日

指名理由: 実績等

円

1181


